平成30年４月11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 米 浩

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営管理部長 北 垣 栄 一

（TEL. 03-3664-9665）

第11回新株予約権の行使完了に関するお知らせ

当社が平成28年６月30日に株式会社ウィズ・パートナーズが業務執行組合員を務めるウィズ・ヘ

ルスケア日本2.0投資事業有限責任組合を割当先として第三者割当の方法により発行した第11回新

株予約権（以下「本新株予約権」という）に関して、本日の行使払込をもって、すべての行使が完

了いたしましたので、お知らせいたします。

本新株予約権の発行及び権利行使により調達した資金は、総額1,283百万円であります。

平成30年４月11日現在、発行済株式の総数は10,131,400株、資本金は5,956百万円となっておりま

す。

なお、平成30年４月10日付「第11回及び第12回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」で、

平成30年４月10日開催の当社取締役会で、平成30年４月25日において残存する本新株予約権の全部

を取得するとともに、取得後直ちに当該本新株予約権の全部を消却することを決議したことをお知

らせしておりましたが、第11回新株予約権のすべての行使が完了したことにより、当該本新株予約

権の取得及び消却はなくなりました。

以 上